Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Nivelamento mecânico e bica corrida para o bairro Jardim Santa Rosa

Local: Todas as ruas do bairro.

Bairro: Jardim Santa Rosa

Justificativa: Todas as ruas do bairro Jardim Santa Rosa precisam de manutenção pois com

a frequência das chuvas os buracos aumentam muito podendo causar acidentes e avariar os

veículos que passam por toda a extensão do bairro.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 18 de abril de 2022.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2022-04-25T14:44:49+0000